
 
 

Písemná zpráva zadavatele dle ust. § 217 ZZVZ 

Údaje dle ust. § 217 odst. 2 ZZVZ písm.: 

Ad a) České vysoké učení technické v Praze se sídlem Zikova 1903/4, 16000 Praha - Dejvice, 

Česká republika, IČO: 68407700 

Ad b) zjednodušené podlimitní řízení 

Ad c) Sdružení dodavatelů „Společnost HTCZ – VCES“ tvořená: HOCHTIEF CZ a. s. se sídlem 

Plzeňská 3217/16, 15000 Praha - Smíchov, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - 

Městský soud v Praze, spisová značka B 6229, IČ: 46678468 a VCES a.s. se sídlem Na Harfě 

337/3, 19000 Praha - Vysočany, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 

v Praze, spisová značka B 8052, IČ: 26746573 

Ad d) není relevantní 

Ad e) „Společnost HTCZ – VCES“ tvořená: HOCHTIEF CZ a. s. se sídlem Plzeňská 3217/16, 15000 

Praha - Smíchov, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová 

značka B 6229, IČ: 46678468 a VCES a.s. se sídlem Na Harfě 337/3, 19000 Praha - Vysočany, 

Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 8052, 

IČ: 26746573 

Ad f) až n) není relevantní 

 

V Praze dne 20. 11. 2017 


		2017-11-20T15:57:13+0100




